



**Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 0044/0/OPRI/21
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)**

1.1. Objednatel: Městská část Praha 5
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
zastoupená: Mgr. Jaroslavem Pašmikem, MBA, starostou
IČO: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: XXXXXXXXXX
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: KyraStav spol. s r.o.
se sídlem: Slavíkova 1379/20, 130 00 Praha 3
zastoupená: Ing. Karlem Duškem, jednatelem společnosti
IČO: 02408112
DIČ: CZ02408112
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu: XXXXXXXXXX
(dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

II. Úvodní ustanovení

- 2.1.** Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 9. 9. 2021 Smlouvu o dílo č. 0044/0/OPRI/21 (dále též i jako „Smlouva“), Dodatek č. 1, č. 0044/1/OPRI/21 ze dne 6. 5. 2022 (dále též i jako „Dodatek č. 1“), Dodatek č. 2, č. 0044/2/OPRI/21 ze dne 10. 10. 2022 (dále též i jako „Dodatek č. 2“) a Dodatek č. 3, č. 0044/3/OPRI/21 ze dne 24. 01. 2023 (dále též i jako „Dodatek č. 3“) na realizaci díla v rámci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Stavební úpravy objektu Elišky Peškové 333/7, Praha 5“ a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 43 708 785,00 Kč bez DPH, tj. 50 265 102,75 Kč vč. DPH.
- 2.2.** Tento dodatek č. 4 (dále jen „dodatek“) se uzavírá z důvodu nezbytného provedení v příloze č. 1 uvedených dodatečných stavebních prací a dodávek, jejichž potřeba vznikla v průběhu provádění díla. Zejména se jedná o odpočet akustické zástěny pro vnější chl. jednotky, doplnění odtokového žlabu před dveřmi do sálu, zakrytí nevzhledného podhledu pavlače 3.NP, doplnění obkladu v přípravně na stěnách za gastro nábytkem do v. 1,6m, oplechování VZT v průjezdu mimo tlumiče hluku, výměna textilních výustek v sále za černé, umístění nového ventilátoru v chodbě 1.PP, protipožární nátěr dřevěných sloupů v 2. NP, doplnění samozavíračů dveří, doplnění nouzového osvětlení a topologie stávající UKS FE, certifikační proměření UKS FE měřícím certifikačním přístrojem LanTEK III včetně protokolu.
Podrobněji specifikováno v Příloze č. 1 tohoto dodatku v „Položkovém rozpočtu více a méně prací č. 4 tvořený změnovými listy“, zároveň dochází k úpravě termínu dokončení díla.

III. Předmět dodatku

- 3.1.** Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu a rozsahu díla, změna ceny díla a termínu díla uplatněním § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
- 3.2.** Změna rozsahu stavebních prací (díla) o nové položky je specifikována v příloze č. 1 tohoto dodatku „Položkový rozpočet více a méně prací č. 4 tvořený změnovými listy“, přičemž:
- změny závazku provedených dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., jsou zahrnuty ve změnovém listu č. 30 kdy součet hodnot všech těchto změn závazku činí 291 878,17 Kč bez DPH, tj. 0,78 % původní hodnoty závazku dle Smlouvy.
 - celkové změny závazku provedené dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., provedenými dodatky č. 1, č.2, č. 3 a tímto dodatkem činí 4 118 988,56 Kč bez DPH, tj. 11,04 % původní hodnoty závazku dle Smlouvy.
- 3.3.** Smluvní strany se dohodly, že smluvní podklady specifikující předmět, rozsah a způsob provádění díla uvedené v čl. 3. odst. 3. 2. Smlouvy ve znění Dodatku č. 1, Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3 se doplňují o Přílohu č. 11 následujícího znění:

Příloha č. 11 : Položkový rozpočet více a méně prací č. 4 tvořený změnovými listy“

- 3.4.** Smluvní strany se dohodly, že v čl. 5. Smlouvy ve znění Dodatku č. 1, Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3 se odst. 5.1. pododst. 5.1.5. Smlouvy ruší a nahrazuje následujícím zněním:
- „5.1.5. celé řádně dokončené dílo podle čl. 3. 1. až 3. 4. této smlouvy předá objednateli bez vad a nedodělků takto:*
- dokončení bytů včetně kotelny do 31. 10. 2022*
 - zbyvající části objektu do 7. 3. 2023 včetně zajištění vydání správního rozhodnutí o povolení k užívání díla jako stavby (Kolaudační souhlas) nebo uvedení do provozu pro provedené dílo příslušným orgánem státní správy,“*
 - provedení dodatečných prací specifikovaných v příloze č. 11 této smlouvy - Položkový rozpočet více a méně prací č. 4 tvořený změnovými listy do 30. 4. 2023.“*
- 3.5.** Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. Smlouvy ve znění Dodatku č. 1, Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3 se odst. 7. 1. ruší a nahrazuje následujícím zněním:
- „7.1. Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku 3. je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí:*

I - Investice

<i>Cena bez DPH:</i>	<i>42 602 333,79 Kč</i>
<i>DPH:</i>	<i>6 390 350,07 Kč</i>
<i>Cena vč. DPH:</i>	<i>48 992 683,86 Kč</i>

O - Oprava
Cena bez DPH: 1 122 329,38 Kč
DPH: 168 349,41 Kč
Cena vč. DPH: 1 290 678,79 Kč

Celková cena bez DPH: 43 724 663,17 Kč
DPH: 6 558 699,48 Kč
Celková cena vč. DPH: 50 283 362,65 Kč

(Slovy: čtyřicetřímilionůsedmsetdvacetčtyřitisícšestsetšedesát tři korun českých a 17 haléřů bez DPH)

- 3.6. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. Smlouvy ve znění Dodatku č. 1, Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3 se odst. 7. 2. ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„7.2. Cena za dílo uvedená v odst. 7. 1. této smlouvy je cenou podle závazné nabídky zhotovitele ze dne 9. 9. 2021, ze dne 12. 4. 2022, ze dne 30. 8. 2022, ze dne 6. 12. 2022 a ze dne 2. 3. 2023 a zahrnuje veškeré nutné náklady k řádnému provedení díla. Cena za dílo je stanovena jako konečná a nejvýše přípustná.“

- 3.7. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. Smlouvy ve znění Dodatku č. 1, Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3 se odst. 7. 3. ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„7.3. Cenu uvedenou v odst. 7.1. tohoto článku ubradí objednatel zhotoviteli na základě zhotovitelem měsíčně vystavených dílčích faktur, přičemž zvlášť budou fakturovány práce v rámci provádění díla představující investice a zvlášť práce v rámci provádění díla představující opravy. Každá z těchto faktur, bude číslovaná samostatnou vzestupnou číselnou řadou a doložena zjišťovacím protokolem o provedených pracích a soupisem skutečně provedených prací díla v příslušném období objednatelem odsouhlasených. Soupis prací bude členěn po jednotlivých činnostech v souladu s položkovým rozpočtem zpracovaným zhotovitelem ve skladbě dle zadávací dokumentace a písemného soupisu více a méně prací (Příloha č. 7, 8, 9 a č. 11 Smlouvy o dílo). Výše fakturované částky bude odpovídat hodnotě provedených prací, provedených v uplynulém období snížené o částku (požastávku) rovnající se 10% hodnoty těchto prací bez DPH na odstranění případných vad a nedodělků díla. Zhotovitel je povinen vystavit a doručit daňový doklad dle předchozích ujednání této smlouvy nejpozději do 6. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění se všemi náležitostmi běžného daňového dokladu podle § 29 zákona o DPH (včetně sazby DPH), ovšem s výjimkou výše DPH. Výší DPH je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.“

- 3.8. Smluvní strany se dohodly, že seznam příloh Smlouvy se rozšiřuje o novou přílohu č. 11 tak, že přílohy Smlouvy jsou nově následující:

„Přílohy:

- Příloha č. 1: Projektová dokumentace (volná příloha)
Příloha č. 2: Položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem
Příloha č. 3: Platný doklad o pojištění zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou jeho činností v souvislosti s plněním této smlouvy o dílo
Příloha č. 4: Harmonogram stavebních prací a dodávek zpracovaný zhotovitelem
Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů
Příloha č. 6: Realizační tým

- Příloha č. 7: Položkový rozpočet více a méně prací č. 1 tvořený změnovými listy
Příloha č. 8: Položkový rozpočet více a méně prací č. 2 tvořený změnovými listy
Příloha č. 9: Položkový rozpočet více a méně prací č. 3 tvořený změnovými listy
Příloha č. 10: Projektová dokumentace, změna stavby před dokončením (volná příloha)
Příloha č. 11: Položkový rozpočet více a méně prací č. 4 tvořený změnovými listy

- 3.9. Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na úpravu článku 3. 4. tohoto dodatku je zhotovitel povinen předložit objednateli ke schválení aktualizovanou úpravu přílohy č. 4 Smlouvy „Harmonogram stavebních prací a dodávek zpracovaný zhotovitelem“, a to do 7 dnů ode dne podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami.
- 3.10. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V zájmu vyloučení pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že nevyplývá-li z ustanovení Smlouvy výslovně jinak, zahrnuje pojem „práce“ také vícepráce dle tohoto dodatku.

IV. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.
- 4.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode dne podpisu dodatku poslední smluvní stranou, které provede Městská část Praha 5. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů ve smlouvě či dodatku uveřejněném v registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.4. Tento dodatek byl vyhotoven v 1 (jednom) stejnopise v elektronické podobě podepsaném elektronickými podpisy smluvních stran.
- 4.5. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením Rady městské části č. 13/308/2023 ze dne 27. 03. 2023.
- 4.6. Příloha č. 1 tohoto dodatku, která zároveň tvoří novou přílohu č. 11 Smlouvy - Položkový rozpočet více a méně prací č. 4 tvořený změnovými listy, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Za Objednatele:

V Praze dne

**Mgr.
Jaroslav
Pašmik MBA**
Digitálně podepsal
Mgr. Jaroslav
Pašmik MBA
Datum: 2023.03.31
11:44:30 +02'00'

Mgr. Jaroslav Pašmik, MBA
starosta MČ Praha 5

Za Zhotovitele:

V Praze dne

**Ing. Karel
Dušek**
Digitálně podepsal
Ing. Karel Dušek
Datum: 2023.03.27
17:14:47 +02'00'

Ing. Karel Dušek
jednatel společnosti

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Stavba: Stavební úpravy objektu Elišky Peškové 333/7, Praha 5
Dohoda o vyrovnání

Pořadové číslo změnového listu:

30

Změna:

<input checked="" type="checkbox"/>	D - dokumentace
<input type="checkbox"/>	P - příprava
<input checked="" type="checkbox"/>	R - realizace

Stavební oddíl: Dokončující práce	Část:																								
Popis změny:																									
<p>Odpočet akustické zástěny pro vnější CHL jednotky Doplnění odtokového žlabu před dveřmi do sálu ozn. O/07f Zakrytí nevzhledného podhledu pavlače 3.NP plechem nátěr kovářská čern. Doplnění obkladu v přípravně m.č.1.4. a stěnách za gastro nábytkem do v.1,6m. Oplechování VZT v průjezdu mimo tlumiče hluku, které mají opláštění Výměna textilních výustek v sále za černé Umístění nového ventilátoru v chodbě 1PP m.č.01.2 s mechanickým hygrostatem. Protipožární nátěr dřevěných sloupů v m.č.24.1, 24.2, 24.5 Doplnění samozavíračů dveří Doplnění nouzového osvětlení dle požadavku HZS Topologie stávající UKS_FE (celkem x/y port U/UTP cat.5e/6), certifikační proměření UKS_FE měřícím cert. přístrojem LanTEK III vč.protokolu</p>																									
Zdůvodnění změny:																									
<p>Měření akustické hladiny hluku od CHL jednotek neprokázalo nutnost instalace zástěny, proto nebude instalována. Ostatní práce jsou dodatečně požadované, jejichž nutnost vyvstala v průběhu dokončovací práce a konstrukce, což nemohl projektant předpokládat.</p>																									
Posouzení změny - autorský dozor projektanta:																									
<p><i>SOUHLASÍ</i></p>																									
Posouzení změny - technický dozor																									
<p>Souhlasím.</p>																									
Dopady:																									
do projektové dokumentace:	ano zapracovány ne																								
do časového plánu:	ne zapracovány ne																								
do ceny: ano																									
	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>zvýšení o:</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>s DPH</td> <td>15%</td> <td>163 878,17</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>176 858,90</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td>snížení o:</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>s DPH</td> <td>15%</td> <td>138 000,00</td> <td>Kč</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>166 980,00</td> <td>Kč</td> </tr> </table>	zvýšení o:				s DPH	15%	163 878,17	Kč			176 858,90	Kč	snížení o:				s DPH	15%	138 000,00	Kč			166 980,00	Kč
zvýšení o:																									
s DPH	15%	163 878,17	Kč																						
		176 858,90	Kč																						
snížení o:																									
s DPH	15%	138 000,00	Kč																						
		166 980,00	Kč																						
Navrhovatel změny :																									
Podpis:																									
Věcná kontrola:	Cenová kontrola:																								
Vyjádření zhotovitele:																									
Vyjádření objednatele:																									
Závěrečné stanovisko:																									
Celková	<p>18 259,90 Kč</p> <p>■ DPH 15%</p> <p>18 259,90 Kč</p>																								

Příloha č.1: Označení doplněného nouzového osvětlení v PD
 Příloha č.2: Cenová nabídka certifikační proměření UKS_FE měřícím certifikačním přístrojem
 Příloha č.3: Protokol o výrobku - protipožární nátěr dřevěných sloupů

V Praze dne:

Cenová nabídka - vícepráce a méněpráce

Změnový list č. 30

Dohoda o vyrovnání

Stavební úpravy objektu Elišky Peškové 333/7, Praha 5

Elišky Peškové 333/7, Praha 5

24.02.2023

Městská část Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
 KyraŠtav spol. s.r.o., Slavíkova 1379/20, 130 00, Praha 3

AMMBRA PROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Odpočet akustické zástěny pro vnější CHL jednotky							291 878,2 Kč
294	K	76700Z09	D+M Z09 akustická zástěna pro vnější CHL jednotky 900 kg, 1135x5140x2630 mm, příslušenství (dle PD, specifikace zámeč.vyr. 07)	sou bor	1,000	138 000,00	138 000,00
Doplnění odtokového žlabu před dveřmi do sálu ozn. O/07f							15 229,37
39	K	59621222R	Rozebrání a zpětné kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací - připojovací místa	m2	2,200	520,00	1 144,00
2	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v homině třídy tžžitelnosti I skupiny 3	m3	1,330	1 350,00	1 795,50
10	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s rojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolein objektů v těchto výkopkách	m3	1,330	139,00	184,87
			D+M Potrubí z plastových trub z PVC DN 110 - z odtokového žlabu vč. napojení na stávající potrubí ve dvoře vč. tva-ovek.	kpl	1,000	4 650,00	4 650,00
			MEA Rošt SL 1000 litinový mřístkový 14/80: C250; dl. 0,5m	ks	3,000	650,00	1 950,00
			MEA SELF LINE 100 - odtoková sada - svislé odtokové hrdlo DN110; sífon + sílko	ks	1,000	320,00	320,00
			MEA SL 1000 aretace	ks	3,000	135,00	405,00
			MEA SL1005.0 žlab-1m	ks	1,000	1 080,00	1 080,00
			MEA SL1005.1 žlab-0,5m	ks	1,000	950,00	950,00
			MEA SL 1000 čelo plné 0-20. pozink.	ks	2,000	175,00	350,00
			Montáž liniového žlabu MEA	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
Zakrytí nevzhledného podhledu pavlače 3.NP plechem nátěr kovářská čern.							5 730,20
13	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	18,000	75,00	1 350,00

přípočty	odpočty
153 878,2 Kč	138 000,0 Kč
	138 000,00
1 144,00	
1 795,50	
184,87	
4 650,00	
1 950,00	
320,00	
405,00	
1 080,00	
950,00	
350,00	
2 400,00	
1 350,00	

14	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příklad pro první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	54,000	1,30	70,20
18*3 Přeplacené koeficientem množství							
15	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	18,000	45,00	810,00
			D+M Plech pozinkovaný s nátěrem kovářská černá včetně připevnění k podhledu	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00

70,20	
810,00	
3 500,00	

335	K	781111011	Doplnění obkladu v přípravně m.č.1.4. a stěnách za gastro nábytkem do v.1,6m. Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	6,880	20,00	9 219,20
3,1*1,6*1,2*1,8							
336	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	6,880	55,00	378,40
339	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes :2 do 19 ks/m2	m2	6,880	660,00	4 540,80
340	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	7,568	550,00	4 162,40
6,88*1,1 Přeplacené koeficientem množství							

137,60	
378,40	
4 540,80	
4 162,40	

			Oplechování VZT v průjezdu mimo tlumiče hluku , které mají opláštění				17 800,00
			D+M Oplechování VZT v průjezdu mimo tlumiče hluku , které mají opláštění	sou bor	1,000	17 800,00	17 800,00

17 800,00	
-----------	--

190	K	3.10	Výměna textilních výustek v sále za černé DN180/1000mm - s membránou pro chlazení/topení a přepínací klapkou	ks	2,000	22 302,00	44 604,00
-----	---	------	--	----	-------	-----------	-----------

44 604,00	
-----------	--

			Umístění nového ventilátoru v chodbě 1PP m.č.01.2 s mechanickým hygrostatem				5 520,00
			D+M Ventilátor v chodbě - napojení na stávající potrubí z výlevky	ks	1,000	2 160,00	2 160,00
			D+M Hygrostat mechanický	ks	1,000	3 360,00	3 360,00

2 160,00	
3 360,00	

K	PSV	789326135	Protipožární nátěr dřevěných sloupů v m.č.24.1, 24.2, 24.5				3 300,00
			Protipožární jednosložkový rozpouštědlový nátěr konstrukcí tl přes 350 do 500 µm	m2	5,000	660,00	3 300,00

3 300,00	
----------	--

			Doplnění samozavíračů dveří				28 920,00
			Dveřní samozavírač dveří s pohyblivým ramenem, s nastavitelnou silou zavírání zavírání. Dodávka, doprava, montáž.	ks	6,000	4 820,00	28 920,00
m.č.:24.3, 1.16, 1.15, 1.12, 1.16a, 1.11							

28 920,00	
-----------	--

196	K	Pol473	Doplnění nouzového osvětlení dle PBŘ				3 870,40
			NP1 - Stropní svítidlo s piktoogramem, LED 1,2W, 5700K, IP40; aku 60 min	ks	4,000	967,60	3 870,40
m.č.:24.1, 1.12, 1.16a, 1.16b							

3 870,40	
----------	--

Příloha č.2: Cenová nabídka certifikační proměření UKS_FE měřicím certifikačním přístrojem

Cenová nabídka pro: KyraStav Energy spol. s r.o. Klíkatá 1238/90c, 158 00 Praha 5 (Irena Merdová) Zpracoval: Symbion CZ s.r.o., V Olšínách 2300/75, Praha 10 Petr Gajda (gajda@symbion.cz, mobil: +420 724 610 055) Vyhotoveno: 15.02.2023 Platnost do: 22.02.2023 analýza stávající UKS + zpracování dokumentace stávajícího stavu místo: Adresa místa měření je Elišky Paškové 333/7, Praha 5.				
	Popis	množství	Jednotková cena	položková cena
		m / ks	cena [Kč]	[Kč]
práce a činnosti				
SS1	• koordinální jednání – rekonstrukce (site survey), inženýring, management dodávky, dokumentace skutečného provedení a další náklady, situace, sběr dostupných informací, rozbor instalace technologie UKS 1x na místě - onsite analýza	1	3 200,00	3 200,00
PRmereníFE	• audit_topologie stávající UKS_FE (celkem x/y port U/UTP cat.5e/5)	50	150,00	7 500,00
PR	certifikační proměření UKS_FE měřicím certifikačním přístrojem LanTEK III včetně protokolu a další náklady..... • zpracování podkladů projektová analýza pořídí diag. výkresů, formátování do použitelné podoby dokumentace.	1	5 500,00	5 500,00
PRdopravaPHA	implementace/zakreslení stávajícího stavu, bez samotných kabelových	1	1 550,00	1 550,00
PRInst	• doprava Praha, ubytování a další náklady • ostatní nespécifikované náklady	1	1 000,00	1 000,00
Celková cena, bez DPH				18 750 Kč
Celková cena, s DPH 21%				22 688 Kč

č. 004/23

protipožární nátěr Flamgard Transparent

Pro firmu: KyraStav spol. s r.o.
Pracovník: Ing. Karel Dušek, Ing. Radka Ťoková, Ing. Martin Menci
Číslo osvědčení: 014/A_2324
Adresa: Slavíkova 1379/20, 130 00 Praha 3 - Žižkov
Korespondenční adresa: Klikatá 1238/90c, 158 00 Praha 5 - Smíchov

Odebrané množství: 5 kg
Stavba: Elišky Peškové 333/7
150 00 Praha 5 - Smíchov

Plocha: 5 m²
Předpokládané ukončení stavby: 2/2023

Tento výrobek podléhá certifikaci dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky, v platném znění a je dokladován kompletní technickou dokumentací.
Společnost STACHEMA CZ s.r.o. je oprávněna provádět kontrolu aplikace protipožárního nátěru na uvedené stavbě.

Veškeré změny je proškolená firma povinna nahlásit vydavateli tohoto protokolu.

Tento doklad platí pouze s vydaným platným osvědčením a pro uvedenou stavbu.

Mělník, dne 15.02.2023

 STACHEMA CZ s.r.o.
Sokolská 1041, 276 01 Mělník
IČ 46353747, DIČ CZ659000797

Miroslav Vavruša
product manager

STACHEMA CZ s.r.o.
Divize Chemické přípravky
Sokolská 1041, 276 01 Mělník
tel.: +420 315 670 392, +420 602 473 784
Internet: www.stachema.cz, e-mail: objednavky@stachema.cz
IČ 46353747, DIČ CZ46353747, DIČ DPH: CZ659000797